



KRETSBLAD S:T ANNA KRETSEN NOVEMBER 2024

Lördagen den 9 november stod S:t Annakretsen på Medborgarskolans Sjölivsdag och ställde ut våra verktyg, som du som medlem kan låna kostnadsfritt. Vi visade vår undervattenskamera, gasolsniffern och rigspänningsverktyget. Dagen var intressant och innehöll föreläsningar från bland andra Sjöräddningssällskapet och Sjöfartsverket. Sjöfartsverket berättade om sjökortslyftet och varför du upplever förändringar mm. Spännande!





Vilka aktiviteter vill ni se nästa år? Vi tar gärna emot tips och förslag, enklast är att bara skicka ett svar via denna mejl. Nedan är de aktiviteter som kommer närmast;

Den 22 november kl 18,00 är det råkafton i vår lokal på Norralundsgatan 57 i Norrköping. Väl mött ni som har anmält er. Vi hoppas på en trevlig kväll!

Den 23 november har Svenska Kryssarklubben Riks sitt årsmöte. Mer information finns på sxx.se

Den 27 november är det dags för den efterfrågade pysselkvällen. Vi samlas i vår lokal i Norrköping kl 18,00 och temat för kvällen är tomma toa-rullar. Ta med rullar hemifrån, så börja spara redan nu. Bra också att ta med liten sax, linjal och penna. Fika till självkostnadspris. Anmälan sker till Yvonne senast den 22 november på tel 070-266 74 25 eller yvonne20.karlsson@telia.com. Skynda, skynda...



Vi välkomnar nya medlemmar;

Fredrik Sundberg, Moa Bergsmark, Erik och Charlotte Lager, Jonas Yngvesson, Bodil Bernhardsson, Jeanette Ekström, Joakim Nilsson och Erik Johansson.

Värmt välkomna!





Nedan följer "ett ord från ordföranden"



Båtvänner,

Nu lägger sig mörkret över skärgården, hamnar och vinterförvaringsplatser.

Men det är också nu som "nästa säsong" börjar. Allt ifrån att smida planer inför våren och sommaren, reovera och förnya båten med vad det nu än kan vara, till att förkovra sig i navigation, teknik, reparaten eller säkerhet mm.

SXX erbjuder stödet i att utvecklas som fritidsskeppare. En del genom Sankt Annakretsen, annat genom våra syster kretsar inom SXX.

För några veckor sedan ordnade vår Tekniska kommitté ett seminarium i "el ombord". Det var så många anmälda (och sedan närvarande) att vi fick byta lokal. Vår egen i Norrköping räckte inte till. Det var bra diskussioner och erfarenhetsutbyte och det flesta av oss gick nog därifrån med minst ett par tankar till förbättring på sin egen båt.

Det är inte bara på våra egna båtar som det jobbas. Hamn- o Farledskommittén reoverar just nu två av optimisterna som på sommaren finns ute på Stugvik. De planerar nu också vårens underhållsarbete där ute. En ny dansbana ska till då vi var tvungna att riva den gamla i höstas då den var helt slut efter alla år av hårt slitage.

Nu på vinterhalvåret ordnar klubbkommittén olika sammankomster såsom räkafton, pysselkväll mm. Allt för att vi ska komma samman och skapa en fin gemenskap i kretsen. Håll utskick här i medlemsbladet och separata utskick från kretsens informationsansvarige, Anette.

Styrelsen planerar nu vårens aktiviteter. En del av er har gett oss idéer till aktiviteter, informations- och utbildningsteman. Självfallet ser vi gärna att fler hör av sig med önskemål. Styrelsen och kommittéerna gör vad de mäktar med. Ju fler idéer som kommer och ju fler som hjälper till att förverkliga idéerna till aktiviteter desto roligare får vi tillsammans.

Till helgen (23-24 november) håller riksföreningen årsmöte. Kallelse har gått ut till alla medlemmar genom SXX's hemsida. Innan och efter årsmötet kommer ett rådslag hållas med representanter från alla kretsar. Som huvudtema ska vi diskutera SXX's nya "varumärkesstrategi". På riksnivå har vi under våren och sommaren arbetat med att modernisera och förtydliga vårt budskap. Tanken är att detta ska vara klart inför vårens båtmässor där SXX brukar presentera sig. Om möjligt återkommer jag till detta i nästa medlemsblad.

Vivamus navigando

Bo Landberg

Ordf. SXX S:t Annakretsen

ordforande@sxksanktannakretsen.se

